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POROMIESTEN TARINOITA 
Poromiehet ovat aina tehneet työtään ankarissa luonnonolosuhteissa metsissä ja tuntu-
reilla. Työ on ollut ja on edelleenkin fyysisesti raskasta, vaatii neuvokkuutta ja sisältää 
vaaratilanteita. Vuosituhansien aikana poronhoitotavat ovat kehittyneet ja muuttuneet, 
kaikkein nopeimmin ja voimakkaimmin tietysti viime vuosikymmenien teknologisen 
kehityksen myötä. Yksi asia on pysynyt ennallaan: poromiehet ovat edelleenkin verrat-
tomia tarinankertojia ja huumorin viljelijöitä. 

Olemme keränneet näitä tarinoita ja panneet niistä ensimmäisen erän sivustollemme. 

Muisteluksia on mukana jopa 70 vuoden takaa ajalta ennen moottorikelkkoja ja mön-
kijöitä, poroisännän työstä kolmelta vuosikymmeneltä sekä poromatkailun kehittymi-
sestä. 

Sattumukset sisältävät vauhtia, vaaratilanteita ja hauskoja tapahtumia. 

Vitsejä ovat poromiehet aina vääntäneet, myös toisistaan. 

Siirry lukemaan tarinoita. Seuraava erä tarinoita on luvassa vuodenvaihteen tienoilla. 

Tarinoita voi julkaista korvauksetta, kunhan lähde mainitaan. 
 

POROVUODEN NÄKYMÄT 
Sääolosuhteiltaan vaikean viime talven seurauksena porolaitumilla liikkui paljon runoja 
(runo = naarasporo, joka ei tullut syksyllä tiineeksi). Monissa paliskunnissa on tämän 
vuoksi vähemmän vasoja ja siten vähemmän lihaa tarjolla tänä syksynä kuin useana 
aikaisempana vuonna. 

Kesällä on ollut sopivasti sateista ja Lapissa kuten muuallakin maassa sieniä on poik-
keuksellisen runsaasti. Tästä syystä porojen ravintotilanne on ollut hyvä ja vasojen 
keskipaino on viime vuosia korkeampi. 

Kaikenkaikkiaan poronlihaa tulee syksyllä yleisen odotuksen mukaan vähemmän mark-
kinoille kuin edellisinä vuosina. Kun poronlihan kysyntä erityisesti ravintoloissa on 
vuosien mittaan kasvanut, kysyntä ylittänee tarjonnan ja odotettavissa on poronlihan 
hinnan selvä nousu. Samanlaiset odotukset tosin on viime viikolla liitetty myös kaik-
keen muuhunkin lihaan. 
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Deliporo Oy on poronlihan verkkokauppa, jonka monipuolinen tuotevalikoima kattaa valmiiksi leikatut poronlihat ja laadukkaat lihajalosteet. 
Tuotteet toimitetaan asiakkaille kotiinkuljetettuna. Palvelun viimeistelevät kotisivuilta löytyvät pororeseptit ja viinisuositukset. Reseptit ja paino-
kelpoiset ruokakuvat ovat ladattavissa ja vapaasti käytettävissä ei kaupallisiin tarkoituksiin, kunhan lähde mainitaan julkaisun yhteydessä.

Tilaa tulevat Deliporo-asiakastiedotteet  ››  Siirry Deliporo.fi kotisivulle
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